cius de dicitur. Unum genus est quod dicitur budo coe. Aliter quod exemplo;
 Libera me de sanguinibus dicitur salutis mee id est de omnibus peccatis
 meis. De cetero salutis mee. a quo salutem exspecto; Exultabit id est excelsa
 predicabit. Inquam mea iustitia mea; iusticia di est ut peccator et pecca
 tasua confidentes exaudiat; De sanguinibus contra regulam grama
 ticas posuit quoniam sanguines pluraliter dicere non per
 mittit; Sed maluit regulam grammatice aras infringere quoniam
 id exprimeret et uolebat; Neque enim se ab uno tantum peccato
 liberare posuit. Sed ab omnibus; Et exultabit inquam mea iusti
 cia mea; Cui ueniam implorat misericordiam pacis laudare
 debet quam iusticiam. Sed iusticia in quoque est; Sicut enim
 iustum est ut iniqui & impientes dānentur; ita equum creditur ut
 poenitentibus parcat; Recte ergo dicit hanc exaltat iusticia
 que sibi poenitentia concedat ueniam. Dicitur labia mea aperies;
 Et in celo gratia neclo qui que quā bonum ale mōs; Nisi ita gra
 pueniamur; Ideo labia mea aperies et saluet ut capossim
 laudare; Et os meum id est intellectus annuntiabit laudem tuam;
 id est quod me gubernas; Et in soluis sacrificium si pecudum
 dedissem; Et tempore quo dicit hec loquebatur sacrificium lega
 lo iungebat; sed post uidebat in spiritu illa sacrificia nihilum
 rediebant; O locustis non delecta biberis id est sacrificius carna
 libus; Sacrificium dō spiritus contributus. i. afflictus & a
 miliatus; Bona facie dñe in bona uoluntate non. si non significat
 ecclia que per contemplationem mentis uidetur. i. electos & iustos
 homines; Et edificatur murus ierlm. Per murus ierlm signifi
 catur caritas p̄sentis ecclie. i. scōrum hominū id est caritas amicitia
 et reliqua; Tunc acceptabis sacrificium iusticie; ablationes